прикАз
29,оз,2024

L} приеIIе в первый класс
JY! 26

нl L|cHuBaH| и llрикzuа Миьисrсп

I;:хн:чlт":*,т"хi1";"хi.#::Цi}Т#,"#}.!:'"lfr ::i:TJ *Ш]]ЖН J; il;:"fi *
м""u","р",*-оýi.";;;;;;Ы;';::;";:rЬ::".r:'"fiЪ"r"rТ;ffi}lt,f,:?'"}:'пu't npnn*o"'

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оргаяизовать с 1 апреля 2024
закреплеI rой за пIколой теDDитоп"л,l"т-1|1"]

заявлеI{ий в первьй класс лиц, проживаюшцх на

i, iф:i1.1Й;;Ё;;:Н"#""**1?ffiНХ',ТБfr ",т;ътIАлмиuистрации г, гупй'--
j, ;i::i; i.ii fi : jHil

;1 HJ;":,.,";J# : :::"::,; ii:xT;il i:iJ;j;i;ir ;:.
*,

^:l,1, Регистрировать податтвые заяв
РСIИ!ТРаtIии Jаяв-пенrО u rr"oo",, *пчlil'Я

О ПРИеМе ЗаКРеПЛеНl]Ьft ЛйЦ В ПеРВЫй класс в хурнапе
.+,-, Jllакомить пUст) лаоптего ребенка и (иrrи) родителя (законноIо предс.t,авителя):" с vc'aBoNf, лицеЕзией ва образовательную деятельность,

"u"o"ran""ruo", о государс'венЕой

НfiJН:"Y*;':;::ililх1""Н,#*о^'МаМи -и
другими ,onlnn"",,u*,u, которые реIлtlмеЕтирую,г

- к_ояс},jlь'ировать poor""n"o no uono1"']|,uxil.i:#T:il ШxJuxoJrl о
"о"оо пu"оцrой категории -оратьях и оестрах, ко,горые уже учатся

"
rono,ra,, nop"rn"

""
прп"rq

- -

-'! LlВИ lo llp.'eк, ь llри{fuов !' lз lиJ |ени.,l;4'J' Uы-]а Ь )беДо\/J|сч/е о пеиеvе,,::11:_:ия в первь,.t K,lacc 1мрел,lеl ньл ,иц в деьь гоJJчи,lаяь,,lсн,ля
о llриеvе в первый класс закрепленньа шц.-1,4, В"дагъ'lаrя,ку роои'сл"ч O"r*i"" ;1р.Ъ-"aЪ""чпоu о noou"" неоЬ\одичьп до(}rлепlов .L,rяФормировal}Iия личЕого дсла об}чаюrr{егося.j, Оlьс,сlвенчuч} ,а рабо 1 сай .:

) ], Pir]N]eclиTb па сайте rлко,цы ин,Ь,
s,:. р.rr"rцчru-"uБ;;' ;;;]I;"";ffО*'ИlО

О ПРИеNIе в первый к-цасс 01.0,1,2024 f.

l1:т:: qj" no.,y.,",o*o*-o1i"pi;#i,,.:""-irж*J"yТч::Ji*Ё"ffil#.J"JJ#,ff"ffrH;
распорядительноfо акта о закрепленной терриl.ории, лJtя детей, no"up"r"

"" проrйвают назакреп-{еняой территории, Ее поздЕееl
.:j:r."^;j т";;;; ;;;;;';;;";;;дrr"r""ый акт I. Г}ково о.-"'Рaпле"по,,l ,еDри,ооии, Форvы заяв rc,ия о Jаlис. сн,]и,

|,,n l:" ':"' Р) КОво l р I с Iю :] { lJсса ЛагIосвL,й l, П,,

i-;*iiiilЗill,tli"Jл:t:fi'"::;i-*" первок]lассника с з0 пларта 2024 т. Tlo 2,1 апреля 2о24 г.
6,2. объявитЬ родйтеляМ будуrцихл_лервок,тасснйков О режиме работь1 tпкоjlы будущеl.о:"|т::r.::*" во в lopo' пол\, оJии :O:З_iO:+ 1чеОпо, о ,o,iu, '"'.''

". u'

ir'" ili]iJ] j3ri-iiеНИЯ РОДИТеПей ППбОРruПrЮ о .,рr."". !i"",."r.ii в первьй класс закреплецтIьтх

i Т];:;:::т':,Т:т::,те о приýм9.вJ класса яа ивформациотrном стеЕлс п. ш,
]:I"j.11__о*^:,",уlll-"";;;'А]й:;;;;;;;;;fi "ЖНix#Ё",]Jii":.l;л.;
lеO-Rо,{лассчи{ов с .]0,03.2024 r. qo 27.0д,2024 l,

' !""l i]vvl пц.' lIUr

8. Контроль испоrпепuо
"uсro"rr,"- прййТо

,(иректор МБОУ QШ Nч i

21-26.
к школе будлцих:l'г.

офавляю з ой,

Котова И.В,